
 
 

UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet radnym i sołtysom za udział w pracach Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz art. 2 i art. 18 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne zryczałtowane diety w następujących wysokościach: 

1) Radnym Gminy     - 1.200,00 zł 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy  - 1.700,00 zł 

3) Przewodniczącemu Rady Gminy   - 2.100,00 zł 

§ 2. Za każdą nieobecność w danym miesiącu potrącona będzie z diety miesięcznej kwota: 

1) 300,00 zł za nieobecność na sesji Rady Gminy, 

2) 200,00 zł za nieobecność na posiedzeniu Komisji Rady Gminy od wysokości przysługującej diety 
określonej w § 1 pkt 1. 

§ 3. 1. Ustala się dietę dla sołtysów, jako przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych gminy,  w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 200,00 zł. 

2. W przypadku zbiegu uprawnień z różnych tytułów przysługuje jedna dieta korzystniejsza dla 
uprawnionego. 

§ 4. Miesięczna dieta wypłacana będzie ostatniego dnia miesiąca, za który dieta przysługuje. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXX/242/2021 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia diet radnym i sołtysom za udział w pracach Rady Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2882



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
6 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Maciej Hawryluk 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2882


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY BIAŁA PODLASKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-17T11:23:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




